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IMPLANTATSIYA PATOLOGIYALARI VA EMBRION

RIVOJLANISHINING ILK NUQSONLARI

Annotatsiya: Implantatsiya — homiladorlikning boshlangʻich va

hal qiluvchi bosqichi boʻlib, blastotsistaning bachadon endometriyasiga

oʻrnashishidan  iborat.  Bu  jarayondagi  har  qanday  xato  jiddiy  klinik

oqibatlarga olib  keladi.  Trofoblast  invaziyasi  xatolari  ogʻir  akusherlik

asoratlari  —  ektopik  homiladorlik,  yetarli  boʻlmagan  invaziya

oqibatidagi  preeklampsiya,  hamda  haddan  tashqari  chuqur  invaziya

tufayli yuzaga keladigan Platsenta Accreta patogenezini belgilaydi.

Kalit so’zlar: Implantatsiya, takroriy homila yoʻqotishlari (RPL),

Endometriy reseptivligi, aneuploidiyalar, invaziyasi, platsenta, heching.
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IMPLANTATION PATHOLOGIES AND EARLY EMBRYONIC

DEVELOPMENT DEFECTS

           Annotation: Implantation is the initial and critical stage of

pregnancy,  characterized  by  the  attachment  of  the  blastocyst  to  the

uterine  endometrium.  Any  error  in  this  process  can  lead  to  serious

clinical consequences. Abnormalities in trophoblast invasion determine

the pathogenesis of severe obstetric complications — ectopic pregnancy,

preeclampsia  caused  by  insufficient  invasion,  and  placenta  accreta

resulting from excessively deep invasion.

Key  words: Implantation,  recurrent  pregnancy  loss  (RPL),

endometrial receptivity, aneuploidies, invasion, placenta, hatching.

Dolzarbligi.  Inson  homiladorligining  70%  gacha  qismi  ilk

bosqichlarda,  koʻpincha  implantatsiya  paytida  yoki  undan  oldin

yoʻqotiladi. Bu, tushuntirib boʻlmaydigan bespushtlik va takroriy homila

yoʻqotishlari (RPL) ning asosiy sababchisi hisoblanadi.

Maqolaning maqsadi.  Mazkur ilmiy ishda implantatsiya va ilk

embrion  rivojlanishining  asosiy  patologik  holatlarini  (ona  va  embrion

omillari)  tahlil  qilish,  shuningdek,  ushbu  nuqsonlarning  patofiziologik

mexanizmlarini  yoritish  hamda  reproduktiv  tibbiyot  va  akusherlikdagi

klinik oqibatlarini baholashdan iborat.

Implantatsiya  muvaffaqiyatsizligining  sabablari  (Patologik

jihatlar). 
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Implantatsiya muvaffaqiyatsizligi — bu koʻp omilli holat boʻlib, u

ona  organizmi  (endometriy  reseptivligi)  yoki  embrionning  irsiy

rivojlanish nuqsonlari bilan bogʻliq boʻladi.

Ona Omiliga Bogʻliq Nuqsonlar:

• Endometriy  patologiyalari:  Surunkali  endometrit

(yalligʻlanish) va bachadon miomalari/poliplari (mexanik va molekulyar

toʻsiqlar) implantatsiyaga toʻsqinlik qiladi.

• Immunologik  Omillar:  Ona immun tizimining (uNK va T-

regulyator  hujayralar)  embrionni  "begona"  deb  qabul  qilmaslik

qobiliyatidagi nuqsonlar immunologik rad etishga sabab boʻladi.

Результаты исследования.

Embrional omilga bogʻliq nuqsonlar:

• Aneuploidiyalar  (Xromosoma  Nuqsonlari):  Embrionning

genetik  xatolari  (masalan,  trisomiyalar)  implantatsiyani  toʻxtatadi.  Bu

holat RPLning 50% dan ortigʻiga sabab boʻladi.

• Blastotsistaning  sifati:  Ichki  hujayra  massasi  (ICM)  yoki

Trofoblast  qatlamining  notoʻgʻri  shakllanishi,  shuningdek,  "Heching"

(Hatching)  jarayonidagi  muammolar  implantatsiya  qobiliyatini

pasaytiradi.

Implantatsiyaning anomal joylashuvi patologiyasi:

1.  Bachadondan Tashqari  Homiladorlik  (Ektopik Homiladorlik).

Ektopik  homiladorlik  bachadon  boʻshligʻidan  tashqarida,  asosan

tuxumdon  naylarida  sodir  boʻladi.  Patomexanizm  koʻpincha  oldingi

yalligʻlanishlar  yoki  operatsiyalar  tufayli  найlardagi  kiprikchalarning

harakati  buzilishi  va  embrionning  bachadonga  oʻta  olmasligi  bilan

bogʻliq. Bu holat ona hayoti uchun eng xavfli homiladorlik asoratlaridan

biridir.

2.  Platsenta  previya  (Placenta  Previa).Implantatsiyaning

bachadonning  pastki  segmentida  sodir  boʻlishi  natijasida  platsenta
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bachadon boʻynini toʻliq yoki qisman yopadi. Bu holat homiladorlikning

soʻnggi davrlarida qon ketishiga olib kelib,  aksariyat  hollarda kesarcha

kesishni talab qiladi.

Klinik istiqbollar. Ushbu patologik  mexanizmlarni  tushunishga

asoslanadi:

PGT  (Preimplantatsion  Genetik  Test)  orqali  aneuploid

embrionlarni skrining qilish.

ERA  (Endometrial  Reseptivlikni  Baholash  Testlari)  yordamida

"reseptiv oyna"ning aniq vaqtini belgilash.

Preeklampsiya  xavfi  yuqori  boʻlgan guruhlarda  aspirinning past

dozalari bilan trofoblast invaziyasiga bilvosita yordam berish.

Xulosa.

 Implantatsiyadagi  har  qanday  xato  (genetik,  gormonal  yoki

immunologik)  keyingi  RPL,  ektopik  homiladorlik,  preeklampsiya  va

platsenta anomaliyalariga olib kelishi mumkin.
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